

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

E. Hauerbach Ejendomme ApS

Skovby Tværvej 48, 4840 Nørre Alslev

CVR-nr. 40 71 22 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Camille Elizabeth Tanne Hauerbach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	E. Hauerbach Ejendomme ApS Skovby Tværvej 48 4840 Nørre Alslev
	CVR-nr.: 40 71 22 59
	Stiftet: 24. juni 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Camille Elizabeth Tanne Hauerbach, Adm. Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Elizabeth Hauerbach Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed..

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 241 t.kr. mod 459 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.586.982	1.895.021
1 Personaleomkostninger	-308.466	-308.628
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-481.772	-467.971
Andre driftsomkostninger	-21.183	0
Driftsresultat	775.561	1.118.422
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.360	983
Andre finansielle indtægter	5.079	1.686
Øvrige finansielle omkostninger	-353.453	-378.614
Resultat før skat	428.547	742.477
Skat af årets resultat	-187.968	-283.472
Årets resultat	240.579	459.005
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	240.579	359.005
Disponeret i alt	240.579	459.005

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	37.238.413	38.839.775
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.943	95.943
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.294.356</u>	<u>38.935.718</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.294.356</u>	<u>38.935.718</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.153	341.186
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.920	35.603
Andre tilgodehavender	8.504	130.642
Periodeafgrænsningsposter	11.379	26.945
Tilgodehavender i alt	<u>80.956</u>	<u>534.376</u>
Likvide beholdninger	<u>1.349.459</u>	<u>602.651</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.430.415</u>	<u>1.137.027</u>
Aktiver i alt	<u>38.724.771</u>	<u>40.072.745</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	24.224.982	23.984.403
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	<u>24.324.982</u>	<u>24.184.403</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	12.695.367	12.850.070
Deposita	1.062.457	790.857
Anden gæld	0	1.114.000
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.757.824</u>	<u>14.754.927</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	119.154	427.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.896	23.393
Selskabsskat	0	105.305
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	187.968	23.042
Anden gæld	278.947	266.385
Periodeafgrænsningsposter	0	287.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>641.965</u>	<u>1.133.415</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.399.789</u>	<u>15.888.342</u>
Passiver i alt	<u>38.724.771</u>	<u>40.072.745</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	23.984.403	100.000	24.184.403
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	240.579	0	240.579
	100.000	24.224.982	0	24.324.982

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	302.721	304.076
Andre omkostninger til social sikring	5.745	4.552
	308.466	308.628

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
--	---	---

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	12.814.521	119.154	12.695.367	12.814.521
Deposita	1.062.457	0	1.062.457	0
	13.876.978	119.154	13.757.824	12.814.521

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 12,8 mio, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør kr. 28,1 mio.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Elizabeth Hauerbach Holding ApS, CVR-nr. 37 28 48 23, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Camille Elizabeth Tanne Hauerbach

Direktør og dirigent

På vegne af: E. HAUERBACH EJENDOMME ApS

Serienummer: d683dd25-27c8-49ef-b9d4-fbb114d14efb

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-06-30 15:16:37 UTC



Alice Garðalið

**Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:
34209936**

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: fc009dfd-0a75-4753-9c69-8aff96f83bd

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-30 15:28:02 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

**Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:
34209936**

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-30 15:31:00 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.